PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

1

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ONLINE
PROCESSO SELETIVO 01/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ICHU, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital do PROCESSO SELETIVO 01/2019, seus anexos
e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES ONLINE,

NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as inscrições dos candidatos relacionados no
ANEXO I deste Edital, conforme normativa estabelecida no Edital de Abertura nº 001/2019.

Art. 2º Quanto ao indeferimento das inscrições, caberá interposição de recurso de acordo
com o item 9 do Edital 01/2019, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir
da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário
próprio, disponível no endereço eletrônico www.seprod.com.br, no e-mail: recursos-
ichu@seprod.com.br, no período das 00h00min do dia 06/01/2020 até às 23h59min do dia
07/01/2020, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

03 de janeiro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO.
SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

2

ANEX0 I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ID Nome Candidato Rg Nascimento Cargos

40265 ADALGIZA SILVA DE ALMEIDA 1140442449 04/12/85 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

40861 ADAMAILDES DOS SANTOS OLIVEIRA 1496979613 10/04/97
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

39047 ADIVÂNIA TOLENTINO NOGUEIRA 1539769933 20/05/92 MÉDICO – PSF

37098 ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 1400121507 27/05/96 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

38166 ALYSSON MASCARENHAS OLIVEIRA 1595426850 31/01/94 ODONTÓLOGO – PSF

39136 ANA CLEIDE GUIMARÃES ALVES 932900399 14/02/82
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

39895 ANDRESSA DE SANTANA MIRANDA 1347545140 18/11/93
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

38152 ANTONIO CARLOS DA SILVA MOTA 967673593 07/12/77 ORIENTADOR SOCIAL

40490 ANTONIO CARLOS DE JESUS ALMEIDA 1014408806 26/05/82 ORIENTADOR SOCIAL

39900 ANTONIO MARCELO CARNEIRO SOARES 2018975803 08/05/98 MOTORISTA - PSF

41653 ARIANA LAYS CARNEIRO OLIVEIRA 1596467231 14/01/96 ODONTÓLOGO – PSF

41104
ARIOMAR CORDEIRO DE OLIVEIRA
CARNEIRO

1263123201 17/12/87 ORIENTADOR SOCIAL

36876 AYARA EVILANIA CARNEIRO 1312227591 03/09/91 PSICÓLOGO – CRAS

40252 BARBARA REIJANE DOS SANTOS 1497016754 28/07/89 VISITADOR

41922 BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA 1418654230 26/05/98 VISITADOR

40771 CASSIA LEANE MOTA DE BRITO 1200246837 27/02/87
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

38845 CIRLANDIA NIZIA CARNEIRO LIMA 967604435 20/10/83 OFICINEIRO

38105 CLAUDIANE CARNEIRO CRUZ 1596707305 21/09/90 ORIENTADOR SOCIAL

38226 CLÁUDIO DA SILVA OLIVEIRA 14047284 08/11/90 MOTORISTA - PSF

40754 CLEDIANE MARIA DOS SANTOS 874785014 04/01/76 ORIENTADOR SOCIAL

40392 CLEIDINEI DE JESUS SANTOS DA COSTA 1340454599 03/03/85 VISITADOR

38531 CRISTIANA MORAES NEIVA DOS SANTOS 994842180 13/02/86 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

39940 CRISTIANO NEVES DE JESUS 2040722394 20/08/96 MOTORISTA - PSF

39748 DAMARES OLIVEIRA DE ALMEIRA 893302341 29/10/79 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

40298 DANIEL SÁTIRO DA SILVA 2054088854 04/05/94 MOTORISTA - PSF

38133 DANRLEY OLIVEIRA CARNEIRO 1418736120 18/07/96
TÉCNICO DE INFORMÁTICA
(SECRETÁRIA)

37270 DENISE ABADE DE SOUZA SANTOS 895685086 16/12/85 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

37595 DIOGO DE ALMEIDA SILVA 1527965414 27/01/93 MOTORISTA - PSF

41011 DIOVÂNIA CARNEIRO DA SILVA ALMEIDA 1496954033 02/10/92 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

39103 DIRLENE SILVA SANTANA FERREIRA 906943922 07/04/80 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

38561 DUCINEIA ANA CARNEIRO 820482587 03/11/78 VISITADOR

37440 ELDIMAR SOUZA SANTOS 1589619005 07/09/96 ORIENTADOR SOCIAL

36783 ELIAS CEDRAZ SANTIAGO CARNEIRO 1596625163 06/04/95 ORIENTADOR SOCIAL

38769 ELIS NUNES GUIMARÃES 953730719 14/04/88 ODONTÓLOGO – PSF

39129 ELISSANDRA FERREIRA DE JESUS ARAUJO 1435019849 07/03/88 ORIENTADOR SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

3

40061 ELIZANGELA LEITAO DA SILVA 884815650 21/04/84 ORIENTADOR SOCIAL

40807 ELTON SOUZA DOS REIS 885911660 26/03/86 MOTORISTA - PSF

38164 ÉRICA CORDEIRO LIMA 989405036 25/12/81
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

38637 ERICKSON MODESTO DE SOUZA BISPO 495049247 13/03/76 MOTORISTA - PSF

40439 EUGENIA HELLEN CORDEIRO DA SILVA 1496985427 27/03/00 ORIENTADOR SOCIAL

39656 EULLER CORDEIRO DA SILVA 1496985346 15/02/95 MOTORISTA - PSF

39145 EURIANE SANTOS OLIVEIRA 1345774346 04/10/88 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

37283 EVELYN DE JESUS BARRETO 623972742 03/05/93
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

37268 FABRICIA ARAUJO BARRETO CARNEIRO 843559993 06/03/83 PSICÓLOGO – CRAS

38830 FABRÌCIO DE LIMA CARNEIRO 1000968758 18/05/79 MOTORISTA - PSF

40856 FRANCISCO MOYSES ARAUJO FILHO 795097620 11/02/81 EDUCADOR FÍSICO – NASF

41356 GABRIELA DEOCLECIANO SANTOS 2065381701 01/12/97
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

37437 GEISIANE RIOS CARNEIRO 1377651851 27/05/89
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

40286 GIL EMERSON SANTOS LEAL 1581738480 30/09/90 MOTORISTA - PSF

37904 GIRLENE ARAÚJO CARNEIRO DA SILVA 1496978994 26/02/91 ORIENTADOR SOCIAL

39703 GIVALDO DOS SANTOS 570806313 30/09/67 MOTORISTA - CRAS

41102 GLEYCE TAMARA CARNEIRO OLIVEIRA 1215058713 29/06/92 ORIENTADOR SOCIAL

37866 GUIOMAR 1330292120 14/03/85
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

41504 HEITOR CARNEIRO SANTANA CORDEIRO 967520509 09/06/88
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

37211 HUMBERT CARNEIRO MOTA 851070183 25/12/87
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

39491 IGOR SILVA DOS SANTOS 1595976256 24/11/97 ORIENTADOR SOCIAL

38907 INGRID SANTANA OLIVEIRA 2111536644 29/03/02 ORIENTADOR SOCIAL

40445 IRADILMA CORDEIRO DE OLIVEIRA ALVES 570795796 25/05/73 VISITADOR

36803 IZABELLE ALVES MENDES DE OLIVEIRA 1563587513 10/10/98 ODONTÓLOGO – PSF

37779 JACIARA OLIVEIRA DA ANUNCIAÇÃO 2090869550 16/05/94 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

37158 JAILMA DO NASCIMENTO LIMA 1596654180 06/07/88
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

41414 JESSICA DA SILVA SANTOS 1632681501 09/11/92
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

37988 JOÃO VICTOR SANTIAGO NUNES 1455555185 16/09/97 MOTORISTA - CRAS

37521 JOÃO VITOR FERREIRA DE LIMA 1656900629 24/06/99 MOTORISTA - PSF

38704 JOSE REGINALDO CARNEIRO 967553008 13/10/79 MOTORISTA - PSF

38636 JOSÉ REIS DE OLIVEIRA 853495262 06/01/74 MOTORISTA - PSF

40057 JOSÉ RUBEM CARNEIRO DA SILVA 787355305 07/12/77 MOTORISTA - PSF

37330 JOSÉ WELTON CORDEIRO SANTANA 2148123165 20/04/97 MOTORISTA - PSF

37733 JOSIELMA MOTA CEDRAZ 2031965620 11/06/94 VISITADOR

38956 JUCINEIDE DE JESUS LIMA SANTOS 1118376692 28/11/76
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

39085 JULISSER QUEIROZ CORDEIRO 2111662275 17/09/95 VISITADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

4

37289
KAIQUE CORDEIRO MASCARENHAS
CEDRAZ

1596465700 15/12/92 ORIENTADOR SOCIAL

36820 KAMILA SANTOS DE JESUS 1347392726 24/11/98
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

37525 LAÍS FERREIRA DE LIMA 1478042648 17/05/94 PSICÓLOGO – CRAS

41009 LAIS MICHELLE DE LIMA RODRIGUES 1002956307 17/11/93
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

39295 LAUANA ALMEIDA NASCIMENTO 1340401045 25/03/94 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

38398 LAYANE KELLY ALMEIDA SOUZA 1549819747 16/05/90 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

40170 LAYS SILVA SANTOS 1497015359 29/09/93 ORIENTADOR SOCIAL

40586 LEIDIANNE ARAUJO SACRAMENTO 1201560675 12/06/87
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

40934 LEONY DOS SANTOS MIRANDA 574940625 30/04/87 VISITADOR

40693 LUANA SOUSA DOS SANTOS 34469966 05/11/95
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

39549 LUCAS PEREIRA LIMA 1597992364 05/08/96 ORIENTADOR SOCIAL

38312 LUCIANA FREITAS ARAUJO ANUNCIACAO 854691901 14/08/77
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

40471 LUCIANO SENA CARVALHO SANTOS 1501106694 24/11/92 MOTORISTA - PSF

42172 MAIELLE MACHADO SILVA 1316257800 28/07/90
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

38065 MARCOS JOSE SANTOS ARAUJO 572739362 15/01/76 MOTORISTA - PSF

40723 MARCOS SILVA DE BRITO 1411068084 01/11/87 VISITADOR

41047 MARIA ALICE LEONY DE PAIVA 2012285309 06/02/94
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

41415
MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA
CARNEIRO

535758308 23/03/75
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

38770 MARIA DAMIANA FREITAS DA SILVA 1418772356 27/09/97 ORIENTADOR SOCIAL

41850 MARIA GLEYCIANE TRABUCO CORDEIRO 1200888359 17/12/88 VISITADOR

40016 MARIA NATALINA OLIVEIRA CARNEIRO 131748947 24/12/60 VISITADOR

37916 MARILENE PEREIRA BARBOZA 985092688 07/09/79
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

40212 MARILÚCIA SILVA SACRAMENTO 354487680 23/02/67 ORIENTADOR SOCIAL

37339 MÁRIO SÉRGIO COSTA DE ALMEIDA 907303560 20/09/82 MOTORISTA - PSF

39059 MARIVALDA BATISTA NASCIMENTO 301483329 08/05/65
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

40894 MARIZANGELA FERREIRA LIMA ALMEIDA 752029991 03/12/76
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

38750 MATEUS DE ARAUJO OLIVEIRA 1418787620 05/08/99 ORIENTADOR SOCIAL

39120 MATHEUS OLIVEIRA DE LIMA 2031924273 12/04/99 ORIENTADOR SOCIAL

41968 MIKAEL ADONIS OLIVEIRA SANTOS 1589135822 16/11/93 MOTORISTA - PSF

39336 MIRIAN DAIANE SILVA LIMA 1167442008 15/02/83
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

36527 MÔNICA LINHARES DA SILVA 859183262 30/07/78 VISITADOR

38126 NADJLAR PASTOR CARNEIRO DA SILVA 1491358157 11/08/89 ORIENTADOR SOCIAL

41531 NÁGELA CRUZ DE JESUS 1596489120 19/10/01 ORIENTADOR SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

5

38039 NAILA PERLA JESUS SILVA 2111510335 15/08/98 ORIENTADOR SOCIAL

41566 NAIRAN SANTIAGO RAMOS CARNEIRO 712318038 27/06/77 VISITADOR

39718 NAÍS DE SANTANA MOREIRA 1619215071 28/02/95 ORIENTADOR SOCIAL

41702 NAIZE MILENE CRUZ DE JESUS 1340457857 04/06/87 ORIENTADOR SOCIAL

41480 NATIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 1605552569 16/10/98
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

39712 NAZIR MOREIRA DIAS 1425800661 06/12/90 ORIENTADOR SOCIAL

41394 NEILMA CANGURU DA SILVA LIMA 129226227 15/10/92 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

39865 NICARLA ALMEIDA CARNEIRO 1418652881 25/06/94 ORIENTADOR SOCIAL

39607 NIRLÂNDIA MOTA MENDONÇA NERES 1316632245 09/11/86 ORIENTADOR SOCIAL

41383 NIVIA LIMA MOTA CARNEIRO 1200810910 29/03/82
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

41771 NIZANIA CEDRAZ CARNEIRO 1200770196 10/02/89 MOTORISTA - PSF

40886 NIZELMA CEDRAZ CARNEIRO
1002714800
0

05/08/87 ORIENTADOR SOCIAL

41716 NYANZA CEDRAZ CARNEIRO 1002714729 05/11/85 ORIENTADOR SOCIAL

36862 OTAVIO ELVIS CARNEIRO DOS SANTOS 2114200507 07/07/97 ORIENTADOR SOCIAL

39896 PALOMA DOS ANJOS DA SILVA 2105752802 25/01/97
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

36865 PAULINA COSTA SANTOS 2199246272 05/09/99 ORIENTADOR SOCIAL

38241 PAULINA HANA MENDONÇA DE ALMEIDA 1001777271 04/01/98 ORIENTADOR SOCIAL

38119 PRISCILA DOS SANTOS OLIVEIRA 1437306578 18/07/89
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

39853 PRISCILA MASCARENHAS DE ABREU 82150140 23/09/82
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

40662 RAFAEL CARNEIRO OLICEIRA 1657384802 26/08/96 EDUCADOR FÍSICO – NASF

41376 RAIMUNDO NEI SANTOS LIMA 874781965 30/12/78 MOTORISTA - PSF

39187 REBECA GORDIANO DE CARVALHO 1455351008 08/03/97 ODONTÓLOGO – PSF

40254 RICHARD SILVESTRE SILVA SANTOS 1497015430 12/11/00 OFICINEIRO

37889 ROBEILMA CEDRAZ CARNEIRO 1596680776 29/07/94 ORIENTADOR SOCIAL

41367 ROBÉRIO DE ARAÚJO SANTOS 885834810 13/07/81 MOTORISTA - PSF

37511 ROBERVAL FERREIRA DA SILVA 481537295 26/07/73 MOTORISTA - PSF

38844 RONEI MENDONÇA DE OLIVEIRA 1000968324 14/07/77 MOTORISTA - PSF

38261 RONYERE DE ARAUJO AVELINO 1497001560 18/04/93 MOTORISTA - PSF

41003 ROSANGELA FERREIRA REIS 1138408107 18/09/82 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

37729 ROSEMERE LINHARES DA SILVA 1200789377 28/07/82 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

39761 ROSILENE SILVA SANTANA 1001979737 05/12/84
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

39359 ROSINEIDE ALVES DE SOUZA 898676533 10/07/81
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

41498 SAMILE ELAINE CARNEIRO 1002038090 03/12/88 ORIENTADOR SOCIAL

40916 SARAH SILVA DE ALMEIDA 1405645512 09/12/86 VISITADOR

37605 SINEIDE DE OLIVEIRA GOMES 874791413 07/07/80
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

41019 SONIA SANTOS SANTANA 1637377380 27/06/93 ORIENTADOR SOCIAL

40200 TAINARA DE LIMA SOUZA 1496452526 24/09/99 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU / BAHIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01 / 2019

6

40216 TÂMARA SOUZA DOS ANJOS 1168565561 19/02/88 ASSISTENTE SOCIAL – NASF

40605 TÂNIA MENDONÇA DE OLIVEIRA 1292855444 21/07/84 PSICÓLOGO – CRAS

41894 TATIANE SOUZA DA SILVA 1002469236 12/01/79 VISITADOR

36913 TAYANNA CARNEIRO DA SILVA 1338245783 10/08/96 ODONTÓLOGO – PSF

39226 THAINA CRISTINA LIMA DOS SANTOS 1657376621 26/01/96 AUXILIAR DE DENTISTA – PSF

38611
THAIS CARNEIRO FERREIRA SILVA
OLIVEIRA

1200766326 25/09/94
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

40080 THOMAS OLIVEIRA DE SOUZA 1372898204 25/08/94
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)

41659 THYALLA DE JESUS SOUZA 2037261209 14/03/01
TÉCNICO EM ENFERMAGEM –
PSF

37302 VANESSA SANTIAGO CEDRAZ 904822559 29/03/88 VISITADOR

42046 VERÔNICA RAMOS DA SILVA 1595119491 30/04/91 ORIENTADOR SOCIAL

39601 VILMA DE JESUS SILVA 857089331 14/04/78 ORIENTADOR SOCIAL

39300 WAGNER ZIURGUEM CARNEIRO SILVA 2111535320 21/10/97 OFICINEIRO

39327 WEMERSON DOS SANTOS 1657382788 03/11/94 MOTORISTA - PSF

39105 WINTIESLEY DE JESUS SANTOS 1596679760 28/08/00 VISITADOR

38469 ZEILA ANDRADE CERQUEIRA OLIVEIRA 1302471899 30/07/90
ENFERMEIRO (ATENÇÃO
BÁSICA)